[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район
Администрация Кормовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2014 г.                                         №  71                                    с.Кормовое

Об утверждении плана проверок
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Администрации Кормовского сельского поселения от 10.01.2013г №5 «Об утверждении административного регламента по  осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Кормовского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 23.04.2012г. №112 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Кормовского сельского поселения», Постановлением Администрации Кормовского сельского поселения от 29.12.2012г. «О правилах выпаса и содержания сельскохозяйственных животных и птицы на территории Кормовского сельского поселения»,Решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 10.10.2013г. №40 «Об установлении норм выпаса сельскохозяйственных животных владельцами ЛПХ, использующих пастбища на территории Кормовского сельского поселения :

1. Утвердить ежегодный план проверок граждан Кормовского сельского поселения на 2015 год (Приложение №1)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кормовского

сельского поселения                                                             Е.И.Пасечников

Приложение №1

к распоряжению № 71
от 29.12.2014

План

проверок граждан Кормовского сельского поселения на 2015 год

	№
	Ф И О
	Адрес фактического осуществления деятельности (улица ,№дома)
	ИНН
	Цель проведения

проверки
	Дата

окончания

последней

проверки
	Дата

начала

проведения проверки
	Срок

проведения

плановой

проверки

(рабочих дней,рабочих

часов)
	Наименование органа муниципального земельного контроля,осуществляющего проверку

	1
	Габаров
Ильяс
Рохманович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Титова д.4
	201579647507
	Проверка использо-вания земель
	-
	26.02.2015г
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	2
	Багандова
Жарият Даудгаджиевна
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Пионерская д.11
	612902088017
	Проверка использо-вания земель
	-
	16.03.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	3
	Козлов
Анатолий
 Петрович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Калинина д.27
	612900607394
	Проверка использо-вания земель
	-
	20.03.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	4
	Шматько
Анатолий
Викторович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Ленина д. 43
	612900951929

	Проверка использо-вания земель
	-
	06.04.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	5
	Дадуев
Амир

Умарович

	Ростовская обл.,Ремонтненский район,с.Кормовое ул.Пионерская д.5
	612902091073
	Проверка использо-вания земель
	-
	13.04.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	6
	Гехаева Элима Салмановна

	Ростовская обл.,Ремонтненский район х.Садовый ул.Гагарина д.20
	612900380288
	Проверка использо-вания земель
	-
	14.04.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	7
	Динмагомедов Гаджимаргуч

	Ростовская обл.,Ремонтненский район п.Тихий Лиман ул.Животноводческая д.43
	612900289046
	Проверка использо-вания земель
	-
	22.05.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	8
	Сулайбанов Иса Сулайбанович

	Ростовская обл.,Ремонтненский район п.Тихий Лиман пер.Библиотечный д.2 кв.1
	612901943550
	Проверка использо-вания земель
	-
	29.05.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	9
	Тахаев

Хасайн Даудович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Дальняя д.13
	612901800707
	Проверка использо-вания земель
	-
	10.06.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	10
	Удредов Магомед
Ибрагимгаджиевич
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Дальняя д. 11
	6129019997620
	Проверка использо-вания земель
	-
	11.06.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	11
	Абакаров

Мажид

Саидович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Дальняя 16
	612901994107

	Проверка использо-вания земель
	-
	15.06.2015

	Администрация Кормовского сельского поселения

	12
	Кислицкий
Николай

Борисович

	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Колхозная д.18 кв.1
	612902025426
	Проверка использо-вания земель
	-
	14.07.2015
	4.00ч

	Администрация Кормовского сельского поселения

	13
	Магомедов

Магомед

Гизбуллаевич
	Ростовская обл.,Ремонтненский район п.Тихий Лиман ул.Животноводческая д.36

	Проверка использо-вания земель
	-
	24.07.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	14
	Магомедова

Айшат Даудгаджиевна
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Ленина д.10
	612900940860
	Проверка использо-вания земель
	-
	03.08.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	15
	Гадаева Эльбика Идаевна
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Дальняя д.24
	612902107904
	Проверка использо-вания земель
	-
	10.08.2015
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения